Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 133/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADO: BRASINOX COMERCIAL EIRELI-ME

OBJETO: aquisição de aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades das escolas municipais de Nova Canaã
do Norte/MT.

VALOR: R$ 37.037,00(\TRINTA E SETE MIL E TRINTA E SETE REAIS)

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 03 de DEZEMBRO de 2018.

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c4bff8e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T06:53:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial